
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 6-2023/2024  

Otsuse tegemise kuupäev:  

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov  

 

Vastavalt Inspektori raportile ning kogutud selgitustele leidis Unibet hokiliiga 04.11.2023 

Kohtla-Järvel toimunud kohtumise Viru Sputnik ja Narva PSK järgselt aset intsident, mis 

mängu teenindanud kohtunike arvates vajab distsiplinaarkomisjoni tähelepanu, kuna NPSK 

mängija solvas ebatsensuursete väljendutega mängu teenindanud kohtunike brigaadi.  

 

Kohtunike seletustest nähtub, et NPSK mängija number 87, Jegor Nevzorov, hakkas peale 

seda, kui mängijad siirdusid  riietusruumi, peakohtunikule Anton Semjonovile karjuma: 

"Kohtunik on sitt, korraldate klounaadi, mine joo veel, sa kuradi kloun." («Судейство говно, 

клоунаду устраиваете, иди бухни еще клоун ебаный»). Ühtlasi solvas ta enne seda ka 

samal viisil lauakohtunik M. Jeremejevit ja väljakukohtunikke, mistõttu teda karistati mängus 

eemaldamisega 20 + 20 minutit. 

 

Jegor Nevzorov tunnistab rikkumist ja kahetseb oma väljaütlemisi kohtunike aadressil, 

mööndes, et ei oleks tohtinud oma emotsioonidele vaba voli anda. 

 

Distsiplinaarkomisjon leiab, et Jegor Nevzorovi poolt distsiplinaarsüüteo toimepanemine on 

tõendatud ja ta väärib karistamist. 

 

Jegor Nazarovi poolt mängu teenindanud kohtunike brigaadi suhtes toimepandud 

agressiivsus ei saa olla tolereeritav olenemata sellest, et sellise käitumise võis esile kutsuda 

kohtuniku eksimus. Taoline ebatsensuurne, solvav ja ähvardust eviv avaldus on muuhulgas 

IIHF reglemendi punkt 39.5 (VIII) rikkumine. 

 

Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud kohtunike selgitustega. Komisjon arvestab ka 

Jegor Nazarovi esitatud kahetsusega ja käsitleb seda vastutust kergendava asjaoluna.  

 

Eelnevat arvestades on distsiplinaarkomisjon otsustanud: 



 

Määrata NPSK mängijale Jegor Nevzorovile karistusena 1-mänguline mängukeeld.  

 

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Jegor Nazarovil lubatud osaleda Mittetulundusühingu Eesti 

Jäähokiliit poolt korraldatavatel võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või 

mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijall 

lubatud viibida võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega 

seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav. 

 

Otsus võeti vastu kõigi komisjoni liikmete poolt häältega. 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

 

Distsiplinaarkomisjoni eest ja nimel 

(Allkirjastatud digitaalselt) 

Andres Aavik 


